Голосіївська, будинок 18, квартира 18, тел.: +380638557359

Замовник: Гринько А.О.

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 TCA-1200 black Powercom 1 шт. 1 045,80 1 045,80

Разом: 1 045,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 045,80
Усього найменувань 1, на суму 1 045,80 UAH
Одна тисяча сорок п'ять гривень 80 копійок

за рахунок отримувача, страхування 1200 грн
Скорупська Людмила Олексіївна тел 0503368182
с. Забір'я (Київська обл.), від №1

Менеджер